
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 

від  26  червня  2013  року                                                                  №  354 
 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради  
від 11 червня 2013 року № 320 

 
 
Керуючись ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування                  

в Україні", враховуючи клопотання Кіровоградської виправної колонії 
управління Державної пенітенціарної служби України в Кіровоградській 
області (№ 6) від 12 червня 2013 року № 4/2674 про відкликання матеріалів 
щодо нагородження відзнакою виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради "За заслуги" І ступеня Єрмоленка Ю.І., виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В : 

 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради від 11 червня 2013 року № 320 "Про нагородження відзнаками 
Єрмоленка Ю.І., Молчанової Н.К.”, а саме:  

в назві рішення виключити слова "Єрмоленка Ю.І.", замінити слово 
"відзнаками" на слово "відзнакою"; 

виключити абзац другий пункту 1; 
викласти пункт 2 в наступній редакції: "Нагородження відзнакою 

виконавчого комітету Кіровоградської міської ради "За заслуги" ІІ ступеня 
провести в урочистій обстановці".  

 
 

 
Міський голова              О.Саінсус 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Рожко  24 35 69 


